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>enerji

Enerji Haberleri

EPDK Başkanlığı’ndan ayrıldıktan 
sonra boş duramayan Hasan Köktaş 
Türkiye Enerji Vakfı (TENVA)'na baş-
kan oldu. Eski görevinde edindiği bi-
rikim ve deneyimlerini şimdi sektörle 
daha rahat paylaşacak. Köktaş lafı 
dolaştırmadan amaçlarını açıkladı. 
“Karar alma süreçlerine doğru katkıyı 
sağlayacak think-thank kuruluşlarına 
ihtiyaç var. TENVA böyle bir ihtiyaçtan 
doğmuştur.” Yani sermaye ile karar ve-
rici yetkililer arasında arabuluculuk  

Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı 
sona erdi. Etkinliğin katılımcılarından 
biri de Enerji Verimliliği Derneği (ar-
tık ne güzel her şeyin bir derneği var. 
Bu sivil yapılar siyasilerin yanlışlarını 
daha az görünür kılmak için medya 
çalışması mı yapıyor?) Fuarın en bü-
yük yeniliği ise daha önce kararlaştı-
rılan ve sizlerle paylaştığımız “Enerji 
Hanım” ve “Enerji Çocuk” projelerinde 
“yüz”lerin seçilmesi oldu. Artık Taner 

Yıldız gibi Enerji Hanım’la yüz yüze 
gelebilir ve istediğiniz konularda fikir 
alabilirsiniz. 

Bakan’ın, Enerji Hanım’a kısık 
ateşte yemek pişirmenin püf nokta-
larını sorduğu iddia ediliyorsa da, asıl 
önemli çalışma Enerji Çocuk’tan geldi. 
Arkadaşlarını enerji verimliği konu-
sunda uyararak, pille çalışan oyun-
cakların elektrik anahtarlarını stand-
by konumunda bırakmamalarını istedi. 

Enerji alanında bildik senaryo de-
vam ediyor. Özel sektörün sermaye 
birikimi konusundaki yetersizliği özel-
likle yandaşlar üzerinden çözülmeye 
devam ediyor. Devlet onlara, onlar 
da yabancı sermayeye. Türkiye’nin ilk 
doğal gaz kombine çevrim santralı 
olan ve Ağustos 2013 tarihinde Limak 
Yatırım’a devredilen Hamitabat’a ara-
nan yabancı ortak bulundu. Limak 
Yatırım (yabancı değil, bizim Nihat 

Özdemir’in LİMAK’ı) hisselerinin 
%25’ini İnfraMed Infrastructure firma-
sına sattı. Grup aynı şirket ile yine sahi-
bi yapıldığı İskenderun Limakport'tan 
sonra ikinci ortaklığını yapıyor. Az ser-
maye ile alımlar gerçekleşiyor, mali tı-
kanma yaşanmadan ödeme günlerine 
göre bir ortak üzerinden, muhtemel ki 
alınandan çok daha fazla bedele or-
taklık satışları yapılıyor. “Yeni Türkiye” 
oluşuyor, onlar “büyük” düşünüyor”

Vakfın tanıtımını yaptığı ve bir Fransız 
araştırma kurumunun hazırladığı ra-
por Fransız ama vurgular çok şükür ki 
milli. Bu tür etkinlikleri kaçırmayan 
Taner Yıldız’ın konuşması ise güldür-
mekle ağlatmak arasındaydı. Yıldız; 
"Türkiye’nin enerji sektörü yatırımla-
rının özel sektör eliyle yaparak, kamu 
bütçesi kaynaklarını sağlık, eğitim ve 
adalet gibi alanlara daha fazla akıt-
ma imkânı bulduğunu” söyledi. Kamu 
kaynaklarından enerjiye kaynak akta-

rılmadığı doğru, tıpkı diğerlerine de 
“akıtılmadığı” gibi. AKP, yıllardır hem 
sağlık hem de eğitimden çekilerek 
piyasayı destekledi. Parasız sağlık 
ve eğitimin hayal olduğu bir ülkede, 
adalete yapılan yatırım yalnızca beton 
binalarla sınırlı kaldı. Yıldız’ın yetki 
alanında ülkenin büyük soygunları 
yaşanırken, Fransızlar bu milli vakfa 
danışmanlık yapıyorlar. Hiçbir çıkar-
ları yok. Sundukları enerji senaryoları 
yalnızca mutluluk ve refahımız için. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın ilk ve ortaokul öğren-
cileri arasında düzenlediği "Enerji 
Verimliliği" konulu resim ve öykü ya-
rışmasında, Çerkezköylü öğrenciler 
her iki alanda da birinciliği ve üçün-
cülüğü kazandılar. 

Bu başarı enerji verimliği konu-
sunda olunca aklımıza, Türkiye’nin 

Gebze’den sonra en hızlı kirlenen ve 
en çok sanayi yatırımı alan enerji yo-
ğun bu bölgesinde çocukların gerçek-
ten ne demek istedikleri geldi. Çünkü 
enerji verimliliği konusuyla büyük 
bir tezat içinde büyüyen bu yörenin 
çocukları sakın, bıktık bu kirlilikten 
gürültüden, doğa tahribinden, demek 
istemesinler. 


